-КОМИТЕТ ЗДАВ ООХРАНЕНИrI
ВОJIГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

"|V.la 1о-/8 N9 ззlо
Волгоград

О переоформлении лицензии на медицинск),ю деятельность

alrиi 80Лrодо

Временно осуществJIяю
председателя комитета
ВЪлгогралской области

Фо:Н.В.Шабанова, 30-82-83
!',ftt

И.А.Карасева

В соответствии со ст. 5, 15, 18 Федерального закона от 04 мая
201l г. Ng 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельностиl|,
Постановлением Правительства Российской Федерации от 1б апреля
2012 г. Ns 291 'О лицензировании медицинской деятельности (за
искJIючением указанной деятельности, осуществляемой
медицинскими организациrIми и другими организациями, входящими
в частную систему здравоохранения, на территории инновационного
центра "Сколково"), постановлением Губернатора Волгоградской
области от 24 ноября 2014 г. Ns 152 "Об утверждеЕии Положения о
комитете здравоохранения Волгоградской области", постановлением
Губернатора Волгоградской области от 24 февраля2014 r. ],{b l52 'Об
утверждеЕии адмиIlистративного регламента предоставлениrI
комитетом здравоохранения Волгоградской области государственной

услуги по лицензированию медицинской деятельности медицинских
организаций (за искJIючением медицинских организаций,
подведомственных федерЕIльным органам исполнительной власти,
государственным академиям наук)",
приказываю:

l. Переоформить лицеItзию на медицинскую деятельность
бессрочно лицеЕзиату согласЕо приложению к приказу.

2. Контроль исполнениJI прик€ва возложить на заместителя
председателя комитета здравоохраЕения Волгоградской области
Н.Г.Чепурину.

,L
ъ

l

, l1и,

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здDавоохDанения
В<iлгогрЙской области

от}Ч.lО lt Ns зз/о

Лицензиат, которому переоформлена лицеЕзия на
осуществление медицинской деятельности (за искJIючением

указанной деятельности, осуществляемой медицинскими
организациями и другими организациями, входящими в частную
систему здравоохранения, на территории инновационного центра

"Сколково")

Полное наименоваЕие: Общество с ограниченной
ответствеЕностью "ЭМПо".

сокращенное наименование: ооо "эмпоu.
Фирменное наименование: отсутствует.
Организационно-правовая форма юридического лица:

общество с ограниченной ответственItостью.
Адрес места нахо}кдения юридического лица:
400081, Волгоградская область, город Волгоград, улица им.

Маршала Рыбалко, 12,99
огрн 1023402980193
инн з44з0з2254
Лицензия NgЛО-34-01-0017бЗ от 24 июля 2013 года, сроком

действия с 24 июля 2013 года бессрочно, предоставленная обществу
с ограниченной ответственностью uЭМПО" министерством
здравоохранения Волгоградской области, переоформлена на
лицензию Ng ЛО-34-01-00З98 1, лицензия действует бессрочно.

Причины переоформления лицеЕзии: изменение адреса места
нахождениlI лицензиата и изменение адреса места осуществлениrI
юридическим лицом лицензируемого вида деятельности при

фактически Ееизменном месте осуществления деятельности.
Адрес места осуществления медицинской деятельности:
400001, Волгоградская область, г.Волгоград, улица

им. Калинина, 13
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной

помощи в амбулаторньж условиях по: лабораторной диагностике;
медицинскому массажу; общей практике, организации сестринского
дела; рентгенологии; сестринскому делу; физиотерапии;

при оказании первичной врачебной медико-санитарной
помощи в амбулаторньж условиях по: общей врачебной практике
(семейной медицине); терапии, педиатрии;

при оказании первичной специыIизированной медико-
санитарной помощи в амбулаторных условиях по: акушерству и
гиЕекологии (за искJIючением использования вспомогательных
репродуктивных технологий); аллергологии и иммунологии;
гастроэнтерологии; дерматовенероломи, Еевроломи; организации
здравоохранения и общественному здоровью; онкологии;
оториноларингологии (за исключением кохJIеарной имплантации);
офтальмологии; профпатологии; психиатрии; психиатрии-
наркологии; психотерапии; рентгенологии; сексологии;
стоматологии терапевтической; ультразвуковой диагностике;
урологии; функциональной диагностике; хирургии; эндощринологии;
эндоскопии, клинической лабораторной диагностике.

При проведении медицинских осмотров, медицинских
освидетельствований и медицинских экспертиз организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при проведении
медицинских осмотров по: медицинским осмотрам
(предварительным, периодическим); медицинским осмотрам
профилактическим; при проведении медицинских экспертиз по:
экспертизе временной нетрудоспособности; экспертизе
профессиональной пригодности.